
月 火 水 木 金 土 日

3 4 5 6 7 8 9

AM Q訪問 明和中央公園

PM カラオケ
公園

パターゴルフ
キッキング
スナイパー

リトミック

もちもの ★ ★ ★ ★ ★
運動しやすい服装
運動しやすい靴

昼食 お楽しみ セレクト弁当 バーベキュー
唐揚げ弁当
HottoMotto

10 11 12 13 14 15 16

AM クッキング

PM お話の会 個別支援
公園

室内レク
個別支援

公園
ボール遊び

ダンス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　もちもの ★ ★ ★ ★ ★
クッキングセット
動きやすい服装

昼食 ピザ

17 18 19 20 21 22 23

AM 生活訓練

PM 個別支援
公園
ぬり絵

個別支援
公園

室内レク
誕生日会

ふれあい
スポーツ
ランド

もちもの ★ ★ ★ ★ ★
動きやすい服装
動きやすい靴

昼食 おにぎりセット
HottoMotto

24 25 26 27 28 29 30

AM
利用者
と相談

PM
公園

室内レク
個別支援

公園
イス取りゲーム

個別支援
公園

室内レク

もちもの ★ ★ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ステラ　仮屋★ ★ 後日お知らせ 後日お知らせ

月 火 水 木 金 土 日 昼食 お楽しみ
のり弁当

少年自然の家夕食
少年自然の家朝食
昼食ランチパック

1 2 31

AM
制作

（母の日） AM

PM
かんまちあ
ステラ＆Q PM

リラックスタ
イム

もちもの ★
汚れてもよい服装 もちもの ★

昼食 牛丼
すき屋 昼食

ダーッの旅
ステラ＆Q

合同
バーベキュー

宿泊体験
ステラ＆Q

5月の活動予定

宿泊体験
ステラ＆Q

ステラ

ご入学、ご進級おめでとうございます🌸

うららかな春の暖かさとともに新年度がスタート致しました(^^)

挨拶が遅れましたが４月よりステラでお世話になっております、保育主任 仮屋里美と申します。

コロナ禍において制限された生活の中で子ども達が楽しく、安心安全に伸び伸びと過ごしていた

だけるように努めて参ります。今後ともどうぞよろしくお願い致しますm(__)m

さて、長い春休みも終わり、みんなの待ちに待った学校生活が始まりました(^^♪それぞれが、新

しい環境の中で、そして元気良くステラに「ただいま～」と帰ってくる子ども達の様子は嬉しくも

ホッと致します

下記に５月の活動予定をお知らせ致します。

第4周の土日が宿泊体験になります＼(^o^)／今回もなんと！なんと！ステラ・Qを飛び出し♪少

年自然の家にお泊りに行きます(*^▽^*)

他にもゴールデンウイークは盛りだくさんの活動を予定しております。お楽しみに(^^)

＜★マーク＞

マスク・タオル・濡れたタオルを入れる袋・水筒・着替えをご持参ください。

※ 休日はタオル2枚・歯みがきセットをお持たせください。

※ お泊り体験の詳細は、参加される利用者様に後日お知らせ致します。

※ 運動会予定により活動予定が変更になる場合がございますがご了承ください。

開所日

ステラ 仮屋


